MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Branco

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Pioneiros - CEP 36420-000 - Ouro Branco - MG
(31) 3938-1200  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 40 DE 16 DE MARÇO DE 2020

Dispõe sobre a
composição do Comitê de
Ações e Prevenção do
Novo Coronavírus (Covid-
19) do IFMG - Campus
Ouro Branco.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO , nomeado pela
Portaria IFMG nº 1.165, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2,
pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475
de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de
06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20:
RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor o Comitê de Ações e Prevenção, com o objetivo de
assessorar a Gestão do Campus no gerenciamento da situação relacionada à
pandemia do Novo Coronavírus (Covid-19), e determinar ações comunicativas
pertinentes.

- Lawrence de Andrade Magalhães Gomes, Matrícula SIAPE nº 1668929;

- Édilus de Carvalho Castro Penido, Matrícula SIAPE nº 1454988;

- Gracielle Paixão Santos Dias, Matrícula SIAPE nº 2119438;

- Haroldo Lacerda de Brito, Matrícula SIAPE nº 2211048;

- Jaqueline Cássia da Rocha Pereira, Matrícula SIAPE nº 2162116;

- Júlio César Neves, Matrícula SIAPE nº 2119997;

- Leandro Elias Morais, Matrícula SIAPE nº 2183418;

- Lorena Vasconcelos David, Matrícula SIAPE nº 2156821;

- Luciana de Oliveira Barros, Matrícula SIAPE nº 1658394;

Portaria 40 (0531794)         SEI 23712.000328/2020-57 / pg. 1

- Maria Virgínia Maciel Jordana, Matrícula SIAPE nº 2338377;

- Paulo Henrique de Carvalho, Matrícula SIAPE nº 1966553;

- Rodrigo Barbosa Teixeira, Matrícula SIAPE nº 2128331;

- Silmara Cássia Pereira Couto Neiva, Matrícula SIAPE nº 2160481;

- Thaís Lima Santiago dos Reis Periard, Matrícula SIAPE nº 2150269;

- Victor Hugo Domingues D'Ávila, Matrícula SIAPE nº 1157950;

- Wander Donizete Bebiano, Matrícula SIAPE nº 2162523;

- Warlei Eduardo Alves, Matrícula SIAPE nº 2235195.

Art. 2º. Determinar que a presente Portaria seja devidamente publicada no Boletim
de Serviços do IFMG - Campus Ouro Branco.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Lawrence de Andrade
Magalhães Gomes, Diretor Geral, em 16/03/2020, às 18:17, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0531794 e o código CRC D22803CE.

23712.000328/2020-57 0531794v1

Portaria 40 (0531794)         SEI 23712.000328/2020-57 / pg. 2

	Portaria 40 (0531794)